166 1606 Madison 1 2 2 59 Vendido
167 1607 Madison 2 2 2 71 Vendido
168 1608 Madison 1 1 1 37 $ 3,077,470

Notas:

٠Todas nuestros departamentos se pueden adquirir mediante un crédito.

Fondo de Mantenimiento $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 M.N)

Cuota de Equipamiento $45,000.00 (cuarenta y cinco mil pesos 00/100 M.N)